
 
 
Pressmeddelande                                         29 mars 2010  
 

 
BE Groups årsredovisning för 2009 offentliggjord 
 
BE Group AB (publ):s årsredovisning för 2009 är offentliggjord och finns tillgänglig på 
koncernens webbplats, www.begroup.com.  
 
I VD-ordet kommentarer VD och koncernchef Lars Bergström det gångna året under 
rubriken ”Ett år av lärdomar och anpassningar”: 
 
”I tider av stor osäkerhet finns det även möjligheter. Under året har vi därför sett över 
våra strategiska ambitioner och förtydligat dessa.  
 Det övergripande målet är att flytta fram och förtydliga och förstärka BE Groups 
erbjudande i värdekedjan mellan stålproducenterna och våra kunder. Vår ambition är 
att BE Group ska växa snabbare än marknaden. Detta ska främst ske genom organisk 
tillväxt på de marknader där koncernen är etablerad. Vi har idag en ledande ställning i 
Sverige och Finland, och en god närvaro i Central- och Östeuropa.” 
 
Koncernen har mött den svaga marknadssituationen genom att anpassa lagernivåer 
och justera kostnader. Pågående kostnadsbesparingsprogram har utvecklats enligt 
plan och koncernen har en stabil finansiell situation. 
  
”Som en följd av den svaga marknaden sattes ett aggressivt mål att minska våra 
varulager och säkerställa ett positivt kassaflöde. I takt med att krisen fördjupades 
tvingades vi att utvidga kostnadsbesparingsprogrammet så att det kom att uppgå till 
cirka 170 MSEK för helåret 2009.” 
 
Under rubriken ”Utsikter för 2010” upprepas prognosen som gavs i samband med 
bokslutskommunikén: 
 
”Inköpspriserna, och följaktligen också BE Groups försäljningspriser, bedöms börja 
öka under slutet av första kvartalet och därefter följa en uppåtgående trend. 
Prisutvecklingen är emellertid beroende av hur produktionsvolymerna 
stålproducentledet anpassas mot den aktuella efterfrågenivån. 
 Efter ett hårt år har BE Group en god kostnadsstruktur. Detta läge ger oss 
möjligheter och vi ska använda dessa för att snabbt växla upp verksamheten när 
efterfrågan återkommer.” 
 
Den tryckta årsredovisningen är tillgänglig från första veckan i april 2010 och kan 
beställas via www.begroup.com. 
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Lars Bergström, VD och koncernchef 
tel. +46 (0)40 38 42 00 
e-post: lars bergstrom@begroup.com 



 
 
 
 
Torbjörn Clementz, CFO och vice VD 
tel. +46 (0)70 869 07 88 
e-post: torbjorn.clementz@begroup.com 
 
 
Kommande informationstillfällen från BE Group AB (publ): 
Delårsrapport första kvartalet 2010  27 april 2010 
Årsstämma 2010 27 april 2010 
Delårsrapport andra kvartalet 2010 15 juli 2010 
Delårsrapport tredje kvartalet 2010 22 oktober 2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Denna information är sådan som BE Group AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades 
för offentliggörande den 29 mars 2010, kl 08.00. 
 
 
BE Group, som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm sedan november 2006, är ett av Europas 
ledande handels- och serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder främst 
inom bygg- och verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, 
rostfritt stål och aluminium År 2009 omsatte koncernen 4,3 miljarder kr. BE Group har cirka 900 
anställda i tio länder i norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret 
ligger i Malmö. Mer information finns på www.begroup.com 


